
JMÉNO PŘÍJMENÍ TRVALÝ POBYT (Ulice, číslo popisné)
MĚSTSKÁ 

ČÁST
DATUM NAROZENÍ PODPIS

1. PRAHA 10

2. PRAHA 10

3. PRAHA 10

4. PRAHA 10

5. PRAHA 10

6. PRAHA 10

7. PRAHA 10

Upozornění pro podporovatele: 

Ten, kdo podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše podpisovou listinu, ač není oprávněnou osobou podle zákona o místním 

referendu, nebo kdo v podpisové listině uvede nepravdivé údaje, dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta do výše 3 000 Kč.

Vlastnoruční podpisy podporovatelů včetně jejich jména a příjmení, trvalého pobytu a data narození: 

Počet podporovatelů, uvedených na této podpisové listině:

2. Souhlasíte s tím, aby dosavadní proces výběru sídla Úřadu Městské části Praha 10 byl zrušen?

3. Souhlasíte s tím, aby hodnotícími kritérii pro konečný výběr sídla Úřadu Městské části Praha 10 byly ekonomická výhodnost a dopravní dostupnost pro 

občany MČ Praha 10?

4. Jste pro to, aby byla na řešení sídla Úřadu Městské části Praha 10 vyhlášena veřejná architektonická soutěž podle pravidel České komory architektů?

Jméno, příjmení a trvalý pobyt zmocněnce přípravného výboru: Radek Lojda, Tehovská 642/3, Praha 10, 10000

Jméno, příjmení a trvalý pobyt ostatních členů přípravného výboru: Ivana Mádrová, Nosická 10, Praha 10, 10000; Pavlina Hájková, Práčská 260/99, Praha 10, 10600; 

Renata Chmelová, U Záběhlického zámku 1a/3253, Praha 10, 10600

Podpisová listina č.                           k návrhu na konání místního referenda 
Ve smyslu § 8 zákona č. 22/2004 Sb. my, podepsaní občané, podporujeme návrh na vyhlášení místního referenda v níže uvedené věci: 

Vymezení území, na němž se referendum navrhuje konat: Městská část Praha 10

Přesné znění otázek navržených k rozhodnutí referendem: 

1. Souhlasíte s tím, aby celkové náklady na rekonstrukci nebo pořízení sídla Úřadu Městské části Praha 10 byly omezeny částkou 500 milionů Kč včetně DPH a 

případných úroků?


